MOD: XvC054

(D1430A0

56

VMIO65A0

QF114580

VMIO75A1

OGNS5A0

58

OHI450A0
0H2305A0

159

60

VMTIS0A0
VMI19640
VMI120040

OH2550A0

| 61

VMIZ15A0

0H2600A0

| 62

VMI220A0

DH2615A0

| 63

VMIZ225A0

QHZ850A0

64

VMIZ60A0

OH3015A0
0H3020A0

| 65

66

V130540

VM250

CEll6

|

67

VINI0Q0B1

| 13 CEI280A0

68

VNIO25A2

| 14 CE1285A0 |

69

VTI11540

15 CE129040 |

70

VTIGAD

16 CRIO00AD.
17 __CRIC45A0
18 ELIOSSA0
19 EL1IBSA0
20 EL1195A0
21 ELI251A0

73

22
23

GNIO35A0
GNI05A]

24

GNITI0AZ

25

GNI130A0

26

GNI14040

27

GNI9040

28
29

_GN1200A0.
GN224

30

GRLIO7540

31

GRP755

32

MGIQISA0

33

PDI001AO

34

PEI34SAT

# 35 PEI35500

36 PEI365C0

37 _RCN70A1
38_RCIZI0A0 |
39 RSI000AI

: 40 _TBOOS

- 41 VEN35A0
| 42 TRI040A0
44 _TR254 .
45 VEO86B '
46 _VEI005A1 |
(47 veoloa0 |
|48 VEIDI5A] |
L49 VE221 !
L 50 vEmMsA0 |
51 _winossal |
|52 V15151

53 VMI02540 |
54 VMI1045 |
_55 VMI046BO |

e

22/02/2007

DBTEC

GN1045A0
(OH3041A0




MOD: XvC054

. DESCRIZIONE CODICI
1 ODI430A0 MANTELO MOX %vC054 | 56 VMIOASA0 CUFFACOPMI CAVING FUWI LM "1 ODIA30AD XVCO54 SINIESS STHL COVER DESCRI PETQ ' \?ﬂﬁsm PLASTIC COVER FOR FUMES CHIMNEY LM o ]
OF1145A0  SCHENA MNOK XVC054 l| 57 VMIO75A1 CUPDIFISSAGGIO PER TELERUTTORI 2 OF1I45A0  AVCOSE STAINIESS STERL BACK PANEL 57 VMI0O75A]  PLASTIC CUP TO Fix CONTACTORS |
3 OGIISSA0  CARTER AR NOX XVCOS4 | 58 VMII50A0 COPERCHIO CRUSLOTIOCT. Il 3 0OGII55A0 XVCO54 STAINLESS STEEL FAN GUARD PANEL | 58 VIMII50A0 CHETOP CONTROLPANEL CAP
4 OHI450A0 ANGOLO FACCIATA MUFFOLA INOX XB-XV-XG LM 590 VMIIGHAD PIASTRINA PASSAGGIO CAVI ACCESSORIC T 4 OHIA50A0 STAINLESS STEEL MUFFLE FRONT FACE ANGLE XB-XV-XG-LM _5_9 VMII96A0 PASSAGE PLATE FOR ACCESSORIES CABLES CHEFIOP
5 0H2305A0 TUBO INTERNO UMIDITA D=16 Sp=1 INOX LM-CT | 60 VMIZ00A0 PASTRINA SUPPORTO MICROPORTA MECCANICO 5  OH2305A0 INTERNALWATER PIPE D=16 Sp=1INOX LM -C T | 60 VMI200A0 DOORMECHANC MEROSWITCH SUPPORT PLATE
6 OHZ550A0 TAPPO PER TUBO DI SCARICO INOX C.T 61 VMIZ15A0 CASSETTO RACCOGUGOLCE KVCZ04 6 OH2550A0 STAINLESS STEEL COVER FOR DRAIN PIPE CHEFTOP 61 VMIZISAD <VCZ03 DRI TRAY
7  OHZ600AQ PROFILO PORTA COMPONENTIINOX XVC054 67 VMI220A0 CLP FISSAGGIO CASSETIO RACCCGUGOCCE C T 7  OMH2600A0 XVCD54 STAINLESS STEEL COMPONENTS HOLDER PROFILE 62 VMI220A0 CUP TO FiX DRI TRAY CHEFTOP
B 0261540 TUBO MANIGUA D-EST=13 SP=1 =492 INOX XVC054 63 VIMI225A0 PASTRINA PASSACAVO CONTROLLO ELETTRONICO C T 8  OH2615A0 XVC054 STAINLESS STEEL HANDLE TUBE D-EXT=18 Tr=1 1=492 -63 V122540 PLATEVITH HOLES FOR BECTRONC CABLE CHETTOR
9 OH2BS0A() STAFFASOSTEGNO MUFFOLAZINCATAXVC054108 | 64 VMIZE0AD CURVAA 90° RACCORDO SCARICO Q9 OHZB50A0 ZNCED MUFFE SUPPORT BRACKET XVCOSA/104 64 VMIZ60A0 90°C CURVED DRAN PRE
10 OHADIGAOT TUBC BSTERNG UKABITARACEURDO SHEVID () DISTAMZIALE VETRO PORTAXVEOS4/104 10 OH3015A0 EXTESHAL WATER PIPE + WELDED CONNECTION 65 VMIB05A0 SPACERFOR DOOR GLASS XVCOS4/104
11 OH3020A0 DIECO TENITA ALBERD MOTORE INOX MORSETT A PETTING 11 OH3020A0 STAINLESS STEEL SEAUNG DISC FOR MOTOR | 66 VM250  COME TERMINALBORD
12_CEllé CAVO 3x1,5 HO7RN-F MT1,5+K1/3+5CHUK 67 VNIOOOB]  MOTORE COND 5UF 200W ALB M8 CONN 5 POUI 1?2 CEll& ELCABLE 3x! 5 HO7RN-F MT),5+K1/3+SCHUKO &7 VNIODOBT MOTOR WITH CONDENSER SUF 200W SHAFT.MB CONN 5 POLES
| 13 CE }‘2 S0AD CAVD COUEGAMENTO POTENZA CONTROUD L=1,5 MT Mozsm VENTOLA D=196 H=61 38 PALE INOX DADO M8 13 CEIZ80AD CABLE 10 CONNECT POWER-CONTROL BOARD 1=1,5 M1 ._G_B WNI0Z5A7 FAN D=196 H=61 38 BLADES STAINLESS STEELNUT M8
|14 CE1285A0 FERRITE EMI ROUND MOD. 2643801502 69 VTIISA0  VETRO INTERND 4ERX4414%4 BETFL XVED54 14 CEI1285A0 EW ROUND FERRITE MOD. 2643801502 69 VTIISAQ T INTERNAL GLASS 489X414X4 BETFLXVCO54
| 15 CEI290A0 MORSETTO FEMMINA ESTRASAE CPF 514 70 VTII6AQ  VETRO ESTERNO SER GRIGIO 572X424X5 TFLXVC054 15 CEI290A0 EXTRACTABLE FEVALE TERMINAL CPF 5/4 70 VTIIIGAD  EXTERNAL GREY GLASS 572X424X5 TFLXVC054
|_16_ CRIO00DAQ ATTACCO CERNIERA PORTA FORNO RIBALTA LM 72 GNIOASA0 GUMRNANTMER CAMINO-SCARICO @i31-2e399-5p=7.5 | | 16 CRIDOOAD HINGE LATCHLM. 72 GNIDA5A0 ANTVIER SEAL FOR EXHAUST CHMNEY 5i31-0e39,9-Sp=7,5
|17 CRIQASAQ CERNIERA PORTA FORNO RIBALTA XVC054 73 OH3041AQ PROFLO COPRICAMING INOX XVCOSA/104 17 CRIOASA0 DOORHINGEXVCOS4 73 O 1AQ  STAINLESS STEEL CHWINEY COVER XVC054/104 : ‘
| 18 ELIO55A0 RIDUZIONE JG DA D=10 A D=8 PM201008E B - " [ 38_FELIOS5A0 JG FDUCTON FROM D=10 10 DB PAZ0I0GRE T o i
| 19 ELNIB5AQ RACCORDOAGOMIO IGUEST 28~ a1 19 ELIIBSA0  ELBOW CONNECTION | GUEST @8 - 08
| 20 EL1I9SA0  RACCORDO A GOMITO CON J GUEST CODOLO D8 - D& | 20 ELII95A0  ELBOW UNION WITH J GUEST TERMINAL D8 - DB
|_2) _EL1251A0 ELETIROVALVOLA HZ0 1 VIA RID.MAR G IN @8-OUT 210 240V 2] FLI251A0  ONEINLETWATER VALVE JG.CONN BROWN RED. @8-0UT 210 2
| 22 GNIDS5A0 OR46x2VMQ70ROS50 | 22 GNIOSSAQ OR462VMAT0RED
|23 GNIOGSA] GUARNIZIONE PORTALAMPADA DE=53 2 Di=44 2 5P=3 2 PIFE P 23 GNI0A5A]  SEALFOR LAMP GLASS COVER PURE PTFE} DE=53 2 DI=44 2 TH=
| 24 GNIIDA2 GUARNIZIONE PORTA PROFILO 248 LNEMISS-XCHO30 94 GNIJIOAZ DOOR GASKET PROFAE 248 UNE MBS XCHO30
125 GNI30AD CUARNIIONE SUPPORIO VETRO LM t=23mim 25 GMII30AQ INT GLASS SEALLM L=23mm
| 26 GNIA0AD CUARNZIONE PORTAMODTORE STAMP ALBERD MOT D0 XE-X 26 GNI140ADQ MOIOR GASKET
27 GN119DAD GUARNIZIONE SONDA DI TEMPERATURA C T ] 27 GNII9OAQ CHEFIOP TENPERATLRE PROBE SEAL
_ZB_GN‘FEGQQQ GUARNIZIONE D=24 RACCORDO 3/4 GOMMA+RETE _zﬁ ‘GN 120040 SEALD=24 CONNECTION 3/4 RUBBER+NET
29 OGN224 GUARN PTFE CARB 100x22x0, 8sp-clion 1999 29 GN224 PTFECCARB 1002240, 35p-wi/ holes 1999 GASIET
| 30 GRLIO75A0 GRGUA LATERALE DX/SX INOX 3 TG GN XVCO54-XVC104 30 GRLIO7SA0 RIGHT/LEFY LATERAL GRID STAINLESS STEEL 3 TRAYS XVC054-XVC
| 31 GRP755  GRIGLIA GN2/3 PIANA CROMATA 354X325 3] GRP755  GRID GN2/3 FLAT CHROMIUM PLATED 354X325
| 32 MGIOTSA0 TERMINALE MANIGUA LM | 32 MGIDISAQ HANDLEEND LM
|33 PDIODIAQ PEDMG 3SK35 H2b PLASTICA+GOMMA GRIGL 33 PDIODIAD FOOT 3536 Hob GHEY PLASTIC o RUBBER
| 34 PE1345A]1  DISTANZIALE NYLON INCASTRO MASCHIO-INCASTRO MASCHIO 44 PEI345A] NYIONSPACERMALEMALEH=4
35 PEI355D0  SCHEDA CONTROLO TOUCH CT. SERIET 35 PEI355[Q0 CONTROLCARDTOUCHCT SERE]
36 PEI365C0 SCHEDAPOTENZA C T SERE ] 230V 50/60Hz 36 PEI365C0 POWER CARD C T SERE 230V 50/60 HZ
37 RCI70A1 DADO M14 H=8 CH=22 INOX 37 RCN70A1 STAIMLESS STEEL NUT M4 He=8 (H=22
| 38 RCI210A{Q) RACCORDO 3/4 FEMM -J GUEST 28 CON FILIRO | 38 RCIZI0A0 _3/4 FEVIALE CONNECTION - J GLIEST @8 WITH FILTER
39 RSI0OQA]  RESSTENZA CRCOLARE D=2303 SPREH78 2900W 230V | 39 RSIQOOA]  CIRCHEAT. ELEMENT D=230 3 TURNS H78 2900W 230V _
40 TBOO. TUBO PE 7,93x4,75 TRASPARENTE g& TBODB TRANSPARENT TUBEPE 7. m;;, |
41 VEII35A0  ATTUATORE VENTURI 220V 50/60 Hz SERIE 2 4] VEI135A0  VENTURIACTUATOR 220V 50/60 Hz SERIES 2 |
A2 TRIDADAD  SONDA ALCUORE STAMPATA L=1420 | 42 TRIOADAQ MOIDED CORE PROBE L1420 |
43 TRID4SA0  SONDA TEMPERATURA NTC 150 | | 43 TRIDASAQD THAPERATURE PROBE MIC 150
44 TR254 TERM. K B 335 'C RABMIO MANUALE | 44 TR254 SECLIRITY THERMOSTAT BP. 335°C
45 VEQBGB  MCROMIERRUTIOREPORTANMFOS 164 VEOBGB  DOORMICROSWITCH MFOS 164 |
| 46 VEIDOSA] UAMPADAMOGENA 40 230V | a6 VEI0D5A]  HAGGE WP 108 '
47 VEIOI0AQ  VEIRG COPRLAMPADA VAPORE BOROSUICATO | 47 VEIQIDAD BOROSKICATE UGHT BLRB GLASS COVER
| 48 VEIDISA] _ PORTALAMPADA SERE 2 PER LAMPADA ALOGENA |48 VEI015A1 AW HOLDER SERE 2 FOR HALOGEN LAMP
49 VEI2I COMDENS ICAR PRL Suf 450V FASTON 49 VE221 AR CONDENSER PRL Suf 450V FASTON
| 50 VEITI5AQ MNCONTATIORE GUADRPOLARE 20 4230V 50 VETIISA0  MINICONTACTOR WITH 4 POLES 20 A 230V
51 VIQ35A1  NOTIOUNO M6x12,5 CON TAGLIO OTT CROM FERMA GRIGLE % 5] VIID35A1  CHROMIUM PLATED BRASS NUT M6x12,5 TO STOP LATERALSUP
| 52 VII5I5A1 SUPPGRTO SONDA AL CUORE CON CAVA PER FILO INOX | 52 VIIS1SA1  STAINLESS STEEL CORE PROBE SUPPORT WITH CANAL FOR CABLE
53 VMIO25A0 TAPPO NYLON PA66 V2 GRIGIO 816 53 VIMI025A0 NYION LD PASS V2 GREY 216
54 WYMIOAS5B0 TAPPOSLE. DX COLONNINA PORTA VETRO INTERNO L M 54 VAT045B0 RIGHT UPPER LD FOR COLUMN FOR INTERNAL GLASS LM
L 55 VMIO46B0 TAPPOSUP. 5% COLONNNA PORTA VETRO INTERNO LM ‘55 VMIDAGRBO LEFT UPPER LD FOR COLUMN FOR INTERNAL GLASS LM
22/02/2007 DBTEC






